
   Číslo smlouvy objednatele: 1308-2017-571101/1  
   Číslo smlouvy zhotovitele: 20/2017  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzav řená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatelem: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad Ostrava 

 Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  

zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

v technických záležitostech oprávněn jednat:  

   

Adresa:  

Tel.:     

E-mail:  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitelem 

ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o.     

Sídlo: Karla Čapka 553/6, Jeseník 790 01 

Zastoupený:  Ing. Romanem Stuchlíkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČ/DIČ: 28649664 / CZ28649664 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzav řely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto smlouvu o dílo  na základě výsledu 
zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb,. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „smlouva“): 



Dodatek ke smlouvě o dílo – Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ v okrese Opava 

 
Strana 2 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

1.1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ v okrese Opava je 
změna rozsahu a místa plnění smlouvy. 

Předpokládaný rozsah vytyčení a stabilizace 504 MJ byl snížen na 423 MJ viz. tabulka níže: 

PŘEHLED VYTYČENÝCH POZEMKŮ V OKRESE OPAVA 

Katastrální území Skutečný počet MJ 

Budišov nad Budišovkou 192 

Staré Oldřůvky 78 

Nové Vrbno 7 

Větřkovice 104 

Mikolajice 1 

Hať 14 

Malé Heraltice 9 

Stará Ves nad Ondřejnicí 14 

Skrochovice 4 

Součet 423 

Na základě nabídkové ceny za 1 MJ, tj. 900 Kč bez DPH se tímto mění celková cena z 453 600 Kč bez 
DPH na 380 700 Kč bez DPH. 

 

1.2. Důvodem k uzavření dodatku je komplikované projednávání a také skutečnost, že v průběhu prací 
požádali o vytyčení hranic pozemků další vlastníci.  

 

Čl. II 

2.                                                              Závěrečná ustanovení  

2.1. Pokud v tomto dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2.2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronickém formátu *.pdf, který je podepsán 
oboustranně elektronickým podpisem a má váhu originálu. 

2.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále 
dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel.  

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 
pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Ostravě dne        V Jeseníku dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

…………………….……………… ……………………………… 
Mgr. Dana Lišková      Ing. Roman Stuchlík 

ředitelka Krajského pozemkového    jednatel  

úřadu pro Moravskoslezský kraj 


